1530 z późn. zm.), Przekazujący  

i Przyjmujący zawierają umowę o następującej treści: 

§ 1 

1. Przekazujący przekazuje środki publiczne dla Specjalistycznego Szpitala im. Ks. Biskupa Józefa 

Nathana w Branicach – Przyjmującego, w wysokości 1 612 000,00 zł (słownie: jeden milion 

sześćset dwanaście tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na zadanie pn. Modernizacja części 

parteru Pawilonu B z przeznaczeniem na ZOL w Specjalistycznym Szpitalu im. Ks. Biskupa Józefa 

Nathana w Branicach.  

Cel: Zorganizowanie oddziału ZOL o profilu psychiatrycznym.